
[Bolkowo liderem pozytywnych zmian](#)

Data publikacji

20.10.2021

Bolkowo liderem pozytywnych zmian

W gabinecie Burmistrza Sebastiana Witka podsumowano tegoroczną akcję zbiórki środków z 1% na cele wiejskie. Kolejny raz liderem okazało się Bolkowo. Z pieniędzy uzyskanych w poprzedniej akcji powstała biblioteka szkolna. Teraz liderzy zbiórek podwoją kwoty dzięki wsparciu Ratusza. To właśnie z nimi 11 października 2021 r. spotka się Burmistrz.

W ubiegłym roku Bolkowo zbierało 4812,30 zł, zaś w tym - pobiło własny rekord: za rok 2020 r. na fundusz dokonano aż 132 wpłat o łącznej wartości 5177,70 zł. Jak to możliwe? Okazuje się, że kluczowe dla skuteczności pozyskiwania środków okazuje się dotarcie do osób rozliczających PIT. To one, gdy natrafiają na deklarację bez wskazania beneficjenta 1% podatku dochodowego, mogą zasugerować cel potencjalnemu darczyńcy.

To nie koniec. W ubiegłym roku Burmistrz zadeklarował dodatkowe wsparcie dla trzech stowarzyszeń z najlepszymi wynikami. Dla nich przeznaczone zostaną środki z budżetu gminy w takiej samej, jak ubiegłorocznej wysokości, tak aby lokalne społeczności mogły szybciej zrealizować potrzebne dla mieszkańców przedsięwzięcia. Jako pierwsze takie wsparcie otrzymała w tym roku szkoła w Bolkowie, a także Stowarzyszenie Reda (36 wpłaconych na kwotę 1813 zł) oraz Stowarzyszenie Zajczkowo (9 wpłaconych na kwotę 1755,50 zł).

Akcja wsparcia zbiorów będzie kontynuowana dla wszystkich chętnych, którzy zgłoszą się do Urzędu Miejskiego. Podobnie jak teraz, dla trzech stowarzyszeń z najlepszymi wynikami trafi drugie tyle środków z budżetu gminy.

W spotkaniu uczestniczyli także: Sekretarz Gminy Połczyn-Zdrój Jacek Brzozowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bolkowie Elżbieta Sokołowska, społeczniczka Katarzyna Włodarska, Stowarzyszenie Zajczkowo Michał Gemza oraz Joanna Balcerzak, Stowarzyszenie Reda.

Wkrótce kolejny okres składania PIT-ów. Dobrze go wykorzystajmy dla wspólnego celu. Serdeczne podziękowania należą się wszystkim społecznikom za zaangażowanie!



- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)